Çünkü onlar; vahyin ilk muhatapları olarak sebeb-

i nüzûle bizzat şahit olup yaşamışlardı. En azından ayetler ve onlarla alakalı

hadiseler arasındaki irtibatları biliyorlardı. Kur’ân’ı iyice anlamak hususunda tam

1996, s. 26.), Daru’l-Kur’âni’l-Kerîm, tah. Zerzur, Dr. Adnan, Beyrut, 1399/1979, s. 35.
12 Bkz. Yıldırım, Suat, Peygamberimizin Kur’ân Tefsiri, Kayıhan Y., İstanbul, 1983 s. 33.
13 Kurtubî, el-Cami’ I/39; ayrıca bkz. İbn Kesir, İmam Hafız İmadüddîn Ebu’l-Fidâ, Tefsîrü’l-Kur’âni’l-

Azîm, Darü’l-M’arife, Beyrut. 1407/1987, I.4; İbn Teymiye, Mukaddime, s. 96; Yıldırım, Suat, a.g.e.,
s. 20.

14 Bkz. İbn Teymiye, Mukaddime, s. 35-36.
15 İbn Ömer (ra), Bakara sûresini ancak sekiz yılda öğrenebilmişti. Bkz. Kurtubî, a.g.e., I,40.
16 Bkz. İbn Teymiye, Mukaddime, s. 35-36; Dumlu, Ömer, Kur’ân Tefsirinde yöntem, Anadolu yayınları,